
CHEMICKÉ KOTVY

www.rawlplug.com 1

R-BLOWPUMP Ruční pumpička

Ruční pumpička k odstranění  vrtné drtě z plného podkladu před aplikací lepené nebo
mechanické kotvy

Informace o produktu

1.	Před vložením  kotvy,  ukliďte  trosky  z otvoru
2.	Vložte  trubku  na dno díry  a opakovaně  pumpujte  vzduch  čtyřikrát.
3.	Doplňkové  používání  kartáče  na otvory  se doporučuje,  čtyřikrát

Způsob montáže

Vlastnosti a výhody
•	 Ideální  pro čištění  otvoru  před aplikací  le

pené nebo mechanické  kotvy
•	 Důkladné  očištění  otvoru  od vrtné  drtě  zaru

čuje  dosažení  požadovaných  únosností
•	 Ruční  zařízení  se snadnou  obsluhou
•	 Sériové  kotvení

Použití
•	 Příslušenství  pro čištění

otvorů  před instalaci  kotvy  do
betonu  nebo jiných  druhů
plných  podkladů.



CHEMICKÉ KOTVY

www.rawlplug.com 2

Informace o produktu

Produkt
Popis

-

R-BLOWPUMP [Czech]:  Manual  Blow pump

Logistické údaje

Produkt Popis

Množství (ks) Hmotnost [kg]

Kódy ean
Jednotkové ba

lení
Hromadné ba

lení
Paleta

Jednotkové ba
lení

Hromadné ba
lení

Paleta

R-BLOWPUMP
[Czech]:  Manu
al Blow pump

1 25 300 0.25 6.2 104.3 5906675102412


